(様式第１号)
令和　　年　　月　　日

知立市水道事業
知  立  市  長    様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話

３階直結直圧給水事前協議書

下記のとおり３階直結直圧給水を申請したいので、給水の可否について協議をお願いします。

記

１　申請場所

２　建物の規模　　　　　　　　１戸建て専用住宅　　　　　　　　　　　　　　　　　階建
　　　　　　　　　　　　　　　１戸建て小規模店舗付き住宅　　　　　　　　　　　　階建

[bookmark: _GoBack]４　工事時期　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　指定給水装置工事事業者
　　　　　　　　　　　　　　　業 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

６　添付書類　　　　　　　　　位置図　平面図　立体図　損失水頭計算表
　　　　　　　　　　　　　　　その他必要書類